
UCHWAŁA NR XXV/211/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie:zmiany Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz.713),  art.212, art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( t.j.Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869),Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2020 rok Nr XIX/148/19  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
16 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 136.940,00 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
141.860.492,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej na 2020 rok pn. Dochody na 2020 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 284.708,30 zł oraz zmniejsza się o 147.768,30 zł. 
Ustala się wydatki budżetu w wysokości 162.116.617,61 zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na zadania inwestycyjne na 2020 rok. 

4. Zmiany w budżecie obejmują zmiany wydatków na zadania realizowane  w ramach funduszu sołeckiego 
zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na 2020 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego. 

5. Zmiany w budżecie obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji celowych zgodnie z Załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe na 2020 rok 
dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w wysokości: Dochody-
11.860.000,00 zł, Wydatki- 12.438.123,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 136 940,00

0,00 0,00

0,00 136 940,00

0,00 0,00

0,00 136 940,00

razem: 0,00 136 940,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 136 940,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 650 484,21 2 650 484,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 441 084,31 2 441 084,31

Ogółem: 141 723 552,81 141 860 492,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 399,90 209 399,90

majątkowe

majątkowe 4 585 414,31 4 585 414,31

Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 333 944,00 20 470 884,00

bieżące 137 138 138,50 137 275 078,50

20 745 434,00 20 882 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 20 745 434,00 20 882 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/211/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 05.08.2020 roku zmieniającej uchwałę budżetową gminy 

Grójec na 2020 rok                 Dochody na 2020 ROK

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały  nr XXV/211/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 05.08.2020 roku zmieniającej Uchwałę Budżetową na
2020 rok Wydatki na 2020 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 459 854,14 3 412 749,06 3 412 749,06 50 353,00 3 362 396,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 047 105,08 8 047 105,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 569 854,14 3 412 749,06 3 412 749,06 50 353,00 3 362 396,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 157 105,08 8 157 105,08 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 114 954,14 2 805 849,06 2 805 849,06 50 353,00 2 755 496,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 309 105,08 7 309 105,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 224 954,14 2 805 849,06 2 805 849,06 50 353,00 2 755 496,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 419 105,08 7 419 105,08 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 270 389,98 2 067 989,98 1 974 989,98 1 289 200,00 685 789,98 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 202 400,00 202 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 740,00 -19 740,00 -19 740,00 0,00 -19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 740,00 19 740,00 0,00 0,00 0,00 19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 270 389,98 2 067 989,98 1 955 249,98 1 289 200,00 666 049,98 19 740,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 202 400,00 202 400,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 692 389,98 534 689,98 447 689,98 102 000,00 345 689,98 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 157 700,00 157 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 740,00 -19 740,00 -19 740,00 0,00 -19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 740,00 19 740,00 0,00 0,00 0,00 19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 389,98 534 689,98 427 949,98 102 000,00 325 949,98 19 740,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 157 700,00 157 700,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 500,00 -112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 500,00 787 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 500,00 -112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 500,00 787 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 49 808 609,00 42 375 080,65 38 334 880,75 30 984 710,00 7 350 170,75 3 520 000,00 315 200,00 204 999,90 0,00 0,00 7 433 528,35 7 433 528,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 940,00 136 940,00 136 940,00 0,00 136 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 945 549,00 42 512 020,65 38 471 820,75 30 984 710,00 7 487 110,75 3 520 000,00 315 200,00 204 999,90 0,00 0,00 7 433 528,35 7 433 528,35 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 29 241 255,00 21 957 726,65 21 500 826,75 18 029 500,00 3 471 326,75 10 000,00 241 900,00 204 999,90 0,00 0,00 7 283 528,35 7 283 528,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 940,00 136 940,00 136 940,00 0,00 136 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 378 195,00 22 094 666,65 21 637 766,75 18 029 500,00 3 608 266,75 10 000,00 241 900,00 204 999,90 0,00 0,00 7 283 528,35 7 283 528,35 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 948 957,87 2 864 369,34 109 369,34 0,00 109 369,34 2 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 588,53 4 084 588,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 528,30 -15 528,30 -15 528,30 0,00 -15 528,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 528,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 528,30 15 528,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 948 957,87 2 848 841,04 93 841,04 0,00 93 841,04 2 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 116,83 4 100 116,83 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 178 957,87 94 369,34 94 369,34 0,00 94 369,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 588,53 4 084 588,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 528,30 -15 528,30 -15 528,30 0,00 -15 528,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 528,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 528,30 15 528,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 178 957,87 78 841,04 78 841,04 0,00 78 841,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 116,83 4 100 116,83 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 161 979 677,61
133 731 635,3

1
82 591 875,63 46 088 498,96 36 503 376,67 10 646 573,00 39 291 218,84 301 967,84 0,00 900 000,00 28 248 042,30 25 748 042,30 2 550 000,00 0,00 2 500 000,00

zmniejszenie -147 768,30 -147 768,30 -35 268,30 0,00 -35 268,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284 708,30 156 680,00 136 940,00 0,00 136 940,00 19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 028,30 128 028,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 116 617,61
133 740 547,0

1
82 693 547,33 46 088 498,96 36 605 048,37 10 666 313,00 39 291 218,84 301 967,84 0,00 787 500,00 28 376 070,60 25 876 070,60 2 550 000,00 0,00 2 500 000,00

Strona 2 z 2

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/211/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 400 40001 Modernizacja odcinka sieci ciepłowniczej w 
ul.Laskowej 308 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

2 600 60013 
Dokumentacja projektowa na przebudowe 
drogi wojewódzkiej nr 722 w zakresie 
chodnika 

110 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 
Przebudowa ul. Batalionów Chłopskich na 
odcinku od ul. Walecznych do 
ul.Lewiczyńskiej 

575 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy ul. 
Batalionów Chłopskich na odcinku od ul. 
Lewczyńskiej do ul. Drogowców  

65 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 
Przebudowa ul. Batalionów Chłopskich na 
odcinku od ul. Lewczyńskiej do ul. 
Drogowców  

1 250 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 Budowa ul.Heweliusza i Śniadeckich w 
Grójcu-I etap 800 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

7 600 60016 Budowa odcinka ul.Bokserskiej 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160512W 
dojazdowej do gruntów rolnych Głuchów 
Wysoczyn od km 1+650 do km 2+622 

270 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 Budowa ul. Relaksowej w Grójcu- II etap  500 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

10 600 60016 
Przebudowa chodników wzdłuż ul. 
Sienkiewicza w Grójcu na odcinku od 
ul. Piłsudskiego do ul. Słowackiego  

500 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

11 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
nr 67 w Kobylinie na odcinku od. 
ul.A.Krajowej do ul.Kobylińskiej 

40 710,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

12 600 60016 

Projekt wielobranżowy budowlano-
wykonawczy budowy ulic o numerach 
planistycznych 14.KDL oraz 47.KDD w 
Grójcu pomiędzy ul.Sienkiewicza i 
ul.Zbyszewską wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

67 035,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 1



13 600 60016 

Dokumentacja projektowa budowy odcinka 
ulicy o numerze planistycznym 10 KDL wraz 
z 36 KDW (część ul. Reymonta) od 
ul. Słowackiego do ulicy o numerze 
planistycznym 32 KDD w Grójcu 

30 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

14 600 60016 Budowa odcinka ul. Norwida do ul. P.O.W. 
oraz ul. P.O.W. od Norwida do Asnyka   225 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

15 600 60016 Budowa odcinka drogi oznaczonej jako 
działka 4/1 Wola Krobowska ( fun.sołecki) 14 236,08 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

16 600 60095 Dokumentacja projektowa na budowe miejsc 
postojowych na dz. nr ew.3293/8 oraz 1465/1 40 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

17 700 70005 
Utwardzenie terenu gminnego,działka o nr 
ewid.1773/4 pomiędzy budynkami nr 45 i 47 
przy ul.J.Piłsudskiego w Grójcu 

10 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

18 700 70005 
Modernizacja lokalu gminnego przy 
ul.Mszczonowskiej na potrzeby siedziby 
Straży Miejskiej w Grójcu 

60 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

19 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 1 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

20 750 75023 
Klimatyzacja Sali konferencyjnej i 
pomieszczenia biurowego informatyków w 
UGiM 

44 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

21 754 75412 Pralnica dla OSP Grójec 47 700,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

22 754 75421 Urządzenie do dezynfekcji z archiwizacją 14 700,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

23 754 75495 Rozbudowa monitoringu 
miejskiego                   30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

24 758 75818 Rezerwa na inwestycje 96 650,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

25 852 85219 Samochód dla MGOPS w 
Grójcu                      32 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

26 801 80101 Szlaban do wjazdu na teren PSP Nr 1 10 500,00 PSP Nr 1 w Grójcu 

27 801 80101 Maszyna do czyszczenia podłóg dla PSP Nr 2 15 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

28 801 80101 Szlaban do wjazdu na teren PSP Nr 2 10 500,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

29 801 80101 Patelnia do kuchni szkolnej ul. Polna 17a 20 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

30 801 80101 Monitoring wewnętrzny z wymianą 
rejestratora PSP nr 2 25 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

31 801 80101 Monitoring wewnątrz i na zewnątrz szkoły 
PSP nr 3 25 000,00 PSP Nr 3 w Grójcu 

32 801 80101 Piec konwekcyjny do kuchni szkolnej PSP 
Lesznowola 20 000,00 PSP w Lesznowoli 

33 801 80104 Klimatyzacja w sali zabaw i kancelarii PP Nr 
1 20 000,00 Przedszkole 

Publiczne          Nr 1 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 2



34 801 80104 Rozbudowa placu zabaw przy Publicznym 
Przedszkolu Nr 1 35 000,00 Przedszkole 

Publiczne          Nr 1 

35 801 80104 Klimatyzacja w 3 salach na piętrze PP Nr 2 35 000,00 Przedszkole 
Publiczne          Nr 2 

36 801 80104 Rozbudowa placu zabaw przy Publicznym 
Przedszkolu Nr 2 20 000,00 Przedszkole 

Publiczne          Nr 2 

37 801 80104 Rozbudowa placu zabaw przy Publicznym 
Przedszkolu Nr 4 40 000,00 Przedszkole 

Publiczne          Nr 4 

38 855 85505 Dokumentacja projektowa budowy żłobka w 
Grójcu 50 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

39 900 90001 
Odpłatne przejęcie odcinków sieci 
wodociągowej oraz sieci kanalizacji 
sanitarnej 

80 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

40 900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej w ul.Kwiat 
Paproci w Grójcu 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

41 900 90002 zakup dużego kontenera do PSZOK w 
Kobylinie 18 204,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

42 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w gminie 
Grójec, w tym ul.Leśnej w Lesznowoli i 
ul.Spokojnej w Głuchowie 

150 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

43 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego  w sołectwach 
, w tym fund.sołecki-155.543,64 zł 180 543,64 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

44 921 92109 Wykonanie klimatyzacji w galerii budynku 
grójeckiego kina 26 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

45 921 92109 
Zakup i montaż kontenera socjalnego na cele 
świetlicy wiejskiej Falęcin, w tym f.sołecki 
19.022,70 zł 

100 022,70 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

46 921 92120 
Projekt remontu i zmiany sposobu 
użytkowania budynku dworca kolejki 
wąskotorowej w Grójcu 

35 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

47 926 92601 Dokumentacja projektowa budowy lodowiska 
przy ul.Sportowej w Grójcu 14 760,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

48 926 92601 Budowa placu zabaw I etap Duży Dół 
(fun.sołecki) 16 423,07 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

49 926 92601 
Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem 
Częstoniew-Kolonia , wtym fun.sołecki-
24.345,76 zł 

34 345,76 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

50 926 92601 Rozbudowa placu zabaw Mirowice-Parcela, 
w tym fun.sołecki 16.753,18 zł 26 753,18 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

51 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Gościeńczycach 
(fun.sołecki) 17 908,58 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

52 926 92601 
Zakup urządzenia sprawnościowego 
Lesznowola i Chudowola, w tym fun.sołecki-
20.000 zł 

26 630,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

53 926 92601 Zakup altany ogrodowej w pabierowicach ( 
fundusz sołecki) 15 528,30 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

54 926 92601 Zakup zabawek do Ogródka Jordanowskiego 
w Grójcu 20 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

Ogółem 7 348 150,31 x 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/211/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

PLANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK 

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
     7 8 9 

1.   Sołectwo Bikówek  16 200,00 16 200,00 0,00 

 900 90015  Założenie 1 lampy na słupie na drodze gminnej  1 200,00 1 200,00 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 16 12 000,00 12 000,00 0,00 

 600 60016  Naprawa ubytków w nawierzchni drogi gminnej działka 
nr 150 3 000,00 3 000,00 0,00 

2.   Sołectwo Częstoniew  11 553,92 11 553,92 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 82 11 553,92 11 553,92 0,00 

3.   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  24 345,76 0,00 24 345,76 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 1



 926 92601  Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem 24 345,76 0,00 24 345,76 

4.   Sołectwo Dębie  11 636,45 11 636,45 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 56 11 636,45 11 636,45 0,00 

5.   Sołectwo Duży Dół 
 

16 423,07 0,00 16 423,07 

 926 92601  Budowa placu zabaw I etap 16 423,07 0,00 16 423,07 

6.   Sołectwo Falęcin  19 022,70 0,00 19 022,70 

 921 92109  Zakup i montaż kontenera socjalnego na cele świetlicy 
wiejskiej 19 022,70 0,00 19 022,70 

7.   Sołectwo Głuchów   29 957,66 19 957,66 10 000,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia w ul. Spokojnej   10 000,00  10 000,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ulicy Piaskowej 19 957,66 19 957,66 0,00 

8.   Sołectwo Gościeńczyce  17 908,58 0,00 17 908,58 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 2



 926 92601  Rozbudowa placu zabaw 17 908,58 0,00 17 908,58 

9.   Sołectwo Grudzkowola  14 359,87 14 359,87 0,00 

 900 90015  Zawieszenie 1 lampy na słupie przy drodze gminnej nr 77 1 000,00 1 000,00 0,00 

 600 60016  Naprawa części drogi gminnej nr 19 (30m). 13 359,87 13 359,87 0,00 

10.   Sołectwo Janówek  13 080,69 0,00 13 080,69 

 900 90015  Budowa oswietlenia na terenie wsi 13 080,69  13 080,69 

11.   Sołectwo Kępina  15 639,06 15 639,06 0,00 

 600 60016  
Tłuczniowanie drogi nr 84 

13 000,00 13 000,00 0,00 

 900 90095  
Montaż  tablic kierunkowych  z numerami posesji 

2 639,06 2 639,06 0,00 

12.   Sołectwo Kobylin  33 176,26 33 176,26 0,00 

        

 600 60016  Tłuczniowanie ul.Rubinowej-droga nr 66 33 176,26 33 176,26 0,00 

13.   Sołectwo Kociszew  15 886,64 15 886,64 0,00 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 3



 600 60016  Utwardzenie tłuczniem drogi nr 26 15 886,64 15 886,64  

14.   Sołectwo Kośmin  17 372,14 10 372,14 7 000,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi na działce gminnej nr 17 10 372,14 10 372,14 0,00 

 900 90015  Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogi nr 54 7 000,00  7 000,00 

15.   Sołectwo Krobów  18 321,22 18 321,22 0,00 

 600 60016  Montaż progów zwalniających wraz z dokumentacją 18 321,22 18 321,22 0,00 

16.   Sołectwo Krobów-Szymanówek  12 998,16 12 998,16 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ul. Chabrowej 7 998,16 7 998,16 0,00 

 926 92601  Zakup zabawek i furtki na plac zabaw 5 000,00 5 000,00 0,00 

17.   Sołectwo Las Lesznowolski  11 141,28 0,00 11 141,28 

 900 90015  Dalsza budowa oświetlenia wiejskiego (budowa 2-3 szt. 
lamp) 11 141,28 0,00 11 141,28 

18.   Sołectwo Lesznowola i 
Chudowola  41 260,00 11 260,00 30 000,00 

 926 92601  Zakup urządzenia sprawnościowego 20 000,00 0,00 20 000,00 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 4



 926 92601  Renowacja podłoża istniejącego placu zabaw 11 260,00 11 260,00 0,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia istniejącego placu zabaw i siłowni 
zewnętrznej 10 000,00  10 000,00 

19.   Sołectwo Lisówek  11 801,50 0,00 11 801,50 

 900 90015  Wykonanie projektu i oświetlenia ulicznego przy drodze 
prowadzącej do posesji 6a, 12a, 12 i 13 11 801,50 0,00 11 801,50 

20.   Sołectwo Maciejowice  14 689,98 14 689,98 0,00 

 754 75412  Doposażenie jednostki OSP w Kośminie w sprzęt 
ratowniczo - gaśniczy. 14 689,98 14 689,98 0,00 

21.   Sołectwo Marianów  13 617,12 0,00 13 617,12 

 900 90015  Wykonanie projektu i budowa oświetlenia 13 617,12 0,00 13 617,12 

22.   Sołectwo Mieczysławówka  12 998,16 12 998,16 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 63 (za torami) 12 998,16 12 998,16 0,00 

23.   Sołectwo Mięsy  12 874,37 0,00 12 874,37 

 

900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze prowadzącej 
przez wieś Mięsy 12 874,37 0,00 12 874,37 

24.   Sołectwo Mirowice Parcela  16 753,18 0,00 16 753,18 

 926 92601  Rozbudowa placu zabaw 16 753,18 0,00 16 753,18 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 5



25.   Sołectwo Mirowice Wieś  13 534,59 13 534,59 0,00 

 600 60016  Utwardzenie drogi Głównej 13 534,59 13 534,59 0,00 

26.   Sołectwo Pabierowice  18 568,80 3 040,50 15 528,30 

 926 92601  Zakup altany ogrodowej wraz z wyposażeniem (stoły, 
ławki) 18 568,80 3 040,50 15 528,30 

27.   Sołectwo Piekiełko  10 109,68 10 109,68 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej 10 109,68 10 109,68 0,00 

28.   Sołectwo Podole  20 879,58 20 879,58 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie odcinka drogi gminnej nr 40  20 879,58 20 879,58 0,00 

29.   Sołectwo Skurów  16 340,54 16 340,54 0,00 

 926 92601  Zakup 2 urządzeń wolnostojących (orbiterek i wioślarz). 10 000,00 10 000,00 0,00 

 926 92601   Wykonanie projektu niewielkiej siłowni zewnętrznej,  3 000,00 3 000,00 0,00 

 926 92601  Wykonanie ścieżki doprowadzającej i montaż ławek na 
placu zabaw 3 340,54 3 340,54 0,00 

30.   Sołectwo Słomczyn  17 908,58 17 908,58 0,00 

 926 92601  Doposażenie i konserwacja placu zabaw 9 000,00 9 000,00 0,00 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 6



 600 60016  Czyszczenie i konserwacja gminnych rowów w pasie 
dróg gminnych 3 000,00 3 000,00 0,00 

 750 75095  Organizacja Dnia Dziecka 5 908,58 5 908,58 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  22 323,82 0,00 22 323,82 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia ulicy Głównej 22 323,82 0,00 22 323,82 

32   Sołectwo Uleniec  2 000,00 2 000,00 0,00 

 801 80101  Doposażenie PSP Bikówek (sztandar i tablica 
pamiątkowa).  2 000,00 2 000,00 0,00 

33   Sołectwo Wola Krobowska  14 236,08 0,00 14 236,08 

 600 60016  Budowa odcinka drogi oznaczonej jako działka 4/1 14 236,08 0,00 14 236,08 

34   Sołectwo Wola Krobowska- 
Ogrodzienice  12 296,67 12 296,67 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej przy jednostce - 
kontynuacja 12 296,67 12 296,67 0,00 

35   Sołectwo Wola Worowska  22 117,50 22 117,50 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 46 15 000,00 15 000,00 0,00 

 600 60016  Oczyszczenie rowu przy drodze gminnej nr 46 5 000,00 5 000,00 0,00 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 7



 

801 80101  Remont w szkole PSP Bikówek 2 117,50 2 117,50 0,00 

36.   Sołectwo Worów  19 889,25 9 889,25 10 000,00 

 700 70005  Ułożenie kostki brukowej przy ujęciu wody na terenie 
gminnym 5 000,00 5 000,00 0,00 

 900 90015  budowa oświetlenia(montaż dwóch lamp) 10 000,00  10 000,00 

 900 90095  Montaż  tablic kierunkowych  z numerami posesji 3 000,00 3 000,00 0,00 

 801 80101  Remont PSP w Bikówku 1 889,25 1 889,25 0,00 

37.   Sołectwo Wólka Turowska  12 915,63 12 915,63 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 146 12 915,63 12 915,63 0,00 

38.   Sołectwo Zakrzewska Wola  10 852,43 10 852,43 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 59 - kontynuacja 10 852,43 10 852,43 0,00 

39.   Sołectwo Zalesie  21 704,86 0,00 21 704,86 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 8



 900 90015  Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 21 704,86 0,00 21 704,86 

40.   Sołectwo Załącze  12 000,00 0,00 12 000,00 

 900 90015  Kontynuacja budowy linii oświetleniowej przy drodze 
Załącze - Dębie 12 000,00 0,00 12 000,00 

41.   Sołectwo Żyrówek  10 316,00 10 316,00 0,00 

 600 60016  
Tłuczniowanie odcinka drogi gminnej od posesji nr 14 w 
stronę Gościeńczyc 

9 000,00 9 000,00 0,00 

 

750 75095  Organizacja Dnia Dziecka 1 316,00 1 316,00 0,00 

 
   RAZEM: 681 011,78 381 250,47 299 761,31 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/211/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

Dotacje celowe na 2020 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
Jednostki z sektora 

finansów publicznych Nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 588 000 

2 853 85395 Powiat Grójecki 2 500 

3 700 70001 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 50 000 
Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 
 

 

   Nazwa podmiotu 
 

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Kośminie 19 740 

   Nazwa zadania 
 

1 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  pieszej i 
rowerowej 25 000 

2 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja programów 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Grójec z 
robotyki i technologii informatycznych 20 000 

3 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku dla osób 
dotkniętych problemem alkoholowym, które własnym staraniem 
nie mogą go sobie zapewnić 25 000 

4 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci wydawania 
1 gorącego posiłku dla osób , które własnym staraniem nie mogą 
go sobie zapewnić 10 450 

5 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz opieka 
paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium choroby 
nowotworowej 20 000 

6 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub olejowe lub 
opalane biomasą ( zadania ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Gminy Grójec) 140 000 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 1



7 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - współtworzenie 
uroczystości okolicznościowych na terenie gminy Grójec 10 000 

8 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji:                                                                          
-piłka nożna ,piłka koszykowa,tenis ziemny,pływanie 
sportowe,strzelanie sportowe,karate,zorganizowanie obozu 
szkoleniowo-wypoczynkowego w okresie letnim 2020 dla dzieci 
i młodzieży z terenu Gminy Grójec"  555 000 

   Ogółem 1 465 690 

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów bieżących w:

- dziale 758 o kwotę 136.940,00 zł z tytułu pozyskania środków z rezerwy części oświatowej subwencji
ogólnej,

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w:

- dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 290.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia
ujętego w Wykazie przedsięwzięć do WPF gminy Grójec na lata 2020-2031 pn. „Budowa drogi gminnej
Głuchów-Podole łączącej ulice Spacerową i Spokojną w Głuchowie”,

- dziale 853, rozdziale 85395 o 2.500,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową w formie dotacji
celowej dla powiatu grójeckiego na zakup samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do
przewozu osób na wózku inwalidzkim .

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w:

- dziale 600, rozdziale 60016 o 180.000,00 zł w związku z niższą niż zaplanowano pierwotnie wartością
zadania inwestycyjnego rocznego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 160512W dojazdowej do gruntów
rolnych Głuchów Wysoczyn od km 1+650 do km 2+622 ,

Zwiększa się plan wydatków bieżących w:

- dziale 801, rozdziale 80101 o 136.940,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych
niezbędnych do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w szkołach
podstawowych,

Zmniejsza się plan wydatków bieżących

- w dziale 757, rozdziale 75702 o 112.500,00 zł z tytułu odsetek od wyemitowanych papierów
wartościowych i pożyczek. Oszczędności w tej części budżetu wynikają między innymi z obniżeniem stóp
procentowych w bankach oraz z wcześniejszym wykupem obligacji komunalnych, przypadającym na rok
2020.

Jednocześnie:

1.została zaktualizowana wysokość wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi,

2.w dziale 754,rozdziale 75412 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 19.740,00 zł
z wydatków statutowych z przeznaczeniem na dotację celową dla OSP Kośmin na remont pomieszczeń
sanitarnych,

3.w dziale 926, rozdziale 92601 przenosi się planowane wydatki w wysokości 15.528,30 zł z wydatków
bieżących do majątkowych na zakup altany ogrodowej w sołectwie Pabierowice ze środków funduszu
sołeckiego w związku z wartością planowanego zakupu powyżej 10.000,00 zł. Zadanie realizowane jest
zgodnie z pierwotnym wnioskiem sołectwa.

Id: 49D0223C-87F0-4AFE-9C65-56DDF7692CBD. Podpisany Strona 1




